



~G1 CLIMAX24優勝決定戦@西武ドーム開催決定~ 選手と行く!貸切特急レッドアローG1 CLIMAX号 『G1 CLIMAX24ファイナル IN埼玉・西武ドーム』観戦プラン 2014年8月5日(火)まで申し込み受付中!



新日本プロレスリング株式会社(東京都中野区 代表取締役:菅林直樹、以下新日本プロレス)は、 西武鉄道株式会社(東京都豊島区 代表取締役:若林 久)の運行する「特急レッドアロー号」で西武ドームへ行く "「G1 CLIMAX24ファイナル IIN埼玉・西武ドーム観戦プラン"をご用意。8月5日(火)まで参加申し込みを受け付 けています。

「G1 CLIMAX」は新日本プロレスが主催するヘビー級選手によるシングルマッチのリーグ戦の大会です。今年で 24回目となる本大会は、プロレス史上初となる埼玉・西武ドームにて優勝決定戦を行います。

開催を記念し、大会当日の2014年8月10日(日)に新日本プロレス所属選手の獣神サンダー・ライガー、田口 隆 祐、BUSHIが同乗する特急レッドアロー号で、池袋駅より西武球場前駅まで貸切運行するプランが決定。選手に よる車内アナウンスの披露や握手会を実施いたします。普段はリングの上で見ている選手と触れ合い、交流を深 めることが出来る貴重な機会です。

プランは宿泊プランと日帰りプランの2つ、いずれも観戦チケットの代金を含んだお得なプランとなっています。ま た、西武球場前駅到着後には集合写真を撮影。後日、撮影した写真をプレゼントいたします。さらに宿泊プランに お申し込みのTeam NJPW会員の方には旅行代金を500円引き、参加選手の寄せ書き色紙のプレゼントといった 特典もご用意しております。

■『G1 CLIMAX24ファイナル』N埼玉・西武ドーム観戦プラン概要

■プラン名:貸切特急レッドアローG1 CLIMAX号が西武ドームへ走る!

『G1 CLIMAX24ファイナル』IN埼玉・西武ドーム

■日時:2014年8月10日(日)10:00西武線池袋駅発

■申込受付期間 :2014年8月5日(火)まで

※申込先着順、定員になり次第締め切らせていただきます。

■旅行代金: 宿泊プラン 21,600円~33,600円

(往路の貸切特急レッドアローG1 CLIMAX号+

サンシャインシティプリンスホテル宿泊+観戦チケット)

日帰りプラン 6,000円~18,000円

(往路の貸切特急レッドアローG1 CLIMAX号+観戦チケット)

※往路の貸切特急レッドアローG1 CLIMAX号へ乗車のみのご参加は

2,500円となります。

※観戦チケットをすでにお買い求めのお客様も1名様2,500円でご乗車可能です。

(事前予約となります。)

■申込受付: http://www.seibutravel.co.jp/category/others/g1_climax24_final.html

■G1 CLIMAX特設サイト: http://www.njpw.co.jp/g1/

【旅行企画・実施】

西武トラベル株式会社(観光庁長官登録旅行業第139号) 〒105-0003 東京都港区西新橋1-14-2 新橋SYビル3階 【お問合せ】

西武トラベル商品事業部

TEL: 03-6743-7173

営業時間:9:30AM~6:00PM(土・日・祝日を除く)

扫当:岩崎

■参考情報:新日本プロレスについて

新日本プロレスリング株式会社(以下新日本プロレス)は1972年に設立されました。

日本プロレス界において現存する最古のプロレス興行団体で、現在もメジャー団体最高峰にふさわしい形で君臨しています。浮き沈みの激しい歴史の中で、毎年1月4日の東京ドーム大会『レッスルキングダム』、夏の恒例イベントである『G1 CLIMAX』といった大会では数々の名勝負が生み出されており、日本プロレス界に活気を与え続けています。

【会社概要】

■社名:新日本プロレスリング株式会社

■代表取締役会長: 菅林直樹

■所在地:東京都中野区中央1丁目38番1号住友中野坂上ビル6階

■URL: http://www.njpw.co.jp